
         Uchwała nr XIV/81/03 

      RADY MIEJSKIEJ  W  PACZKOWIE 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

 

w sprawie określenia na rok 2004 liczby nowych licencji  
na wykonywanie transportu drogowego taksówką 

 

Na podstawie art. 6 ust. 6 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2001r. Nr 125, poz. 1371, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 89, poz. 

804, Nr 199, poz. 1671, z 2003 Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452) Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Na rok kalendarzowy 2004 ustala się 5 nowych licencji na wykonywanie transportu 

drogowego taksówką. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 

 
 

 


